Kính gửi: Giám đốc các chi nhánh ngân hàng trên địa bàn Tỉnh.

Thời gian qua, công tác thông tin, truyền thông về hoạt động ngân hàng đã

và đang được các chi nhánh ngân hàng (CN NH) trên địa bàn quan tâm thực hiện

bằng nhiều hình thức đa dạng, góp phần tuyên truyền các chủ trương, chính sách

của ngành đến người dân, doanh nghiệp trên địa bàn. Nhằm tiếp tục triển khai

thực hiện tốt hơn trong công tác thông tin, truyền thông về lĩnh vực tiền tệ và hoạt

động ngân hàng trên địa bàn Tỉnh, đảm bảo các thông tin được truyền thông kịp

thời, chính thống đến người dân, doanh nghiệp và các cấp chính quyền trong Tỉnh,

Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Đồng Tháp (NHNN-ĐT) và Đài Phát thanh

và Truyền hình Đồng Tháp (Đài PT&TH) dự kiến xây dựng và triển khai Chuyên

mục Tài chính – ngân hàng định kỳ tại Dự thảo Kế hoạch Truyền thông chính

sách, quảng bá sản phẩm và dịch vụ của Ngân hàng Đồng Tháp năm 2025. Để

Kế hoạch triển khai đạt hiệu quả, NHNN-ĐT đề nghị Giám đốc các CN NH trên

địa bàn triển khai thực hiện một số nội dung sau:

- Quan tâm nghiên cứu, đóng góp ý kiến đối với dự thảo Kế hoạch phối hợp

truyền thông chính sách, quảng bá sản phẩm và dịch vụ của Ngân hàng Đồng

Tháp năm 2025 giữa NHNN-ĐT với Đài PT&TH (Dự thảo đính kèm);

- Xác nhận đăng ký tham gia truyền thông các sản phẩm, dịch vụ, chương

trình thông qua việc phối hợp Đài PT&TH thực hiện các Chuyên mục (theo mẫu

đăng ký đính kèm).

Thời gian đóng góp và đăng ký thực hiện Chuyên mục của chi nhánh gửi

về NHNN-ĐT chậm nhất ngày 31/10/2024 (Thứ năm) qua mail Phòng Tổng

hợp - Kế toán: tonghop_dth@sbv.gov.vn.

Rất mong nhận được sự quan tâm, nghiên cứu, góp ý và đăng ký của Giám

đốc các CN NH trên địa bàn để triển khai thực hiện Kế hoạch hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên           (thực hiện);
- Lưu: VT, THKT, VHLAM.

Đính kèm:

- Dự thảo Kế hoạch phối hợp

- Mẫu 01

GIÁM ĐỐC

Vương Trí Phong

NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC

VIỆT NAM

CHI NHÁNH TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /ĐTH-THKT
V/v đăng ký và góp ý Kế hoạch phối hợp

giữa NHNN-ĐT với Đài Phát thanh và

Truyền hình Đồng Tháp năm 2025

      Đồng Tháp, ngày      tháng 10 năm 2024

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T11:27:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vương Trí Phong<phong.vuongtri@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T15:22:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Đồng Tháp<dongthap@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T15:22:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Đồng Tháp<dongthap@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T15:22:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Đồng Tháp<dongthap@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!